
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 17. aprill 2001. a nr 1738 

Alkoholi jaemüügi tegevuslubade väljastamine ja Tartu Linnavalitsuse 
28. detsembri 2000. a korralduse nr 3189 punkti 2.3 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, § 30 lg 1 p 3, 
alkoholiseaduse § 13 lg 2, § 33 lg 2 p 1 ja Vabariigi Valitsuse 26. oktoobri 1999. a määrusega nr 
319 kinnitatud "Alkoholi käitlemise tegevuslubade väljastamise, muutmise ja kehtetuks 
tunnistamise korra " punkti 16 ja 17 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 13. mai 1999. a 
määrusega nr 86 kehtestatud alkoholi jaemüügi piiranguid , Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Ettevõtluse osakonnal väljastada alkoholi jaemüügi tegevusluba alates 18. aprillist 2001. a 
tähtajaga kolm kuud järgmistele ettevõtjatele: 

1.1. OÜle RONDLE KAUBANDUS (registrikood 10514409, Kaunase pst 21 Tartu) järgmises 
tegevuskohas: 
Toidukauplus Kaunase pst 21 
Kauplemisaeg: E-R 09:00-20:00, L-P 09:00-18:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

1.2. OÜle LASURIIT (registrikood 10564152, Uus 10-6 Tartu) järgmises tegevuskohas: 
Toidukauplus Jaama 71 
Kauplemisaeg: E-P 09:00-21:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

1.3. SIRJE KAHREle (registrikood 10387796, Aardla 120-98 Tartu) järgmises tegevuskohas: 
Toidupood SIRJE Vabriku 14 
Kauplemisaeg: E-R 08:00-20:00, L 10:00-18:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

1.4. OÜle KERMEREK (registrikood 10269803, Künni 12) järgmises tegevuskohas: 
Kohvik KERMEREK Narva mnt 89 
Kauplemisaeg: P-R 07:30-23:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine, müük suletud taaras 



2. Ettevõtluse osakonnal väljastada alkoholi jaemüügi tegevusluba alates 18. aprillist 2001. a 
tähtajaga üks aasta järgmistele ettevõtjatele: 

2.1. OÜle TALFON VILJANDI (registrikood 10296160, Männimäe 28 Viljandi) järgmises 
tegevuskohas: 
Kohvik VIDEOMAT Raekoja plats 8 
Kauplemisaeg: E-P 07:00-04:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine 

2.2. OÜle LAENUTUS JA EV (registrikood 10287858, Aardla 25b Tartu) järgmises 
tegevuskohas: 
RIIAMÄE POOD Riia 11 
Kauplemisaeg: E-R 09:00-19:00, L 10:00-16:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

2.3.OÜle ANKUR SANESTA (registrikood 10213582, Anne 87-30 Tartu) järgmises 
tegevuskohas: 
Baar ANKUR Fortuunata. 
Kauplemisaeg: E-P 12:00-23:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine, müük suletud taaras 

3. Ettevõtluse osakonnal väljastada tegevusluba kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise 
etanoolisisaldusega alkohoolsete jookide jaemüügiks alates 18. aprillist 2001. a tähtajaga üks 
aasta järgmistele ettevõtjatele: 

3.1. MARGUS PAUTSile (registrikood 10738439, Anne 80-58 Tartu) järgmises tegevuskohas: 
Suvekohvik PIROCOQ Ülikooli ja Lossi tänava nurgal 
Kauplemisaeg: E-P 09:00-24:00 
Sortiment: kuni 6(kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine, müük suletud taaras 

3.2. OÜle ALAFONTE (registrikood 10023551, Õuna 10 Tartu) järgmises tegevuskohas: 
Suvekohvik A LE COQ Küüni ja Vanemuise tänavaristmikul 
Kauplemisaeg: E-P 08:00-24:00 
Sortiment: kuni 6(kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine, müük kinnises taaras 

4. Teha Tartu Linnavalitsuse 28. detsembri 2000. a korralduse nr 3189 "Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine ja alkoholi jaemüügi tegevuslubade täiendamine uute 
tegevuskohtadega" punktis 2.3 muudatus ja lisada tekstile "kauplemisaeg E-P 08:00-23:00" tekst 
"kauplemisaeg 30. aprillil 2001.a kella 08:00-24:00". 

5. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

1 
<0, <#%yi/ 
Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


